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Costa Toscana luovutettiin
ajallaan Meyer Turun telakalta
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Meyer Turku luovutti tänään (2.12.2021) Costa
Toscana –risteilijäaluksen (180 000
brutoovetoisuustonnia) Costa Cruisesille. Ajallaan
tehty luovutus kertoo telakan kyvystä toimia myös
vaikeina aikoina.
”Käännämme Costa Toscanan mukana uuden lehden telakalla.
Olemme kehittäneet laivanrakennusprosessejamme ja nyt alamme
nähdä näitä tuloksia tämän kauniin aluksen myötä. Olemme laivasta
erittäin ylpeitä ja olen vakuuttunut, että myös matkustajat nauttivat
risteilyistään Costa Toscanalla tulevina vuosina”, Meyer Turun
toimitusjohtaja Tim Meyer sanoo.

Costa Toscana on erittäin hienostunut alus, jossa on monia
teknologioita, jotka tekevät siitä yhden kaikkein
ympäristöystävällisimmistä risteilylaivoista maailman merillä.

”LNG:tä polttoaineenaan käyttävä Costa Toscana vahvistaa
sitoutumistamme vastuullisiin innovaatioihin. LNG:n käyttö
polttoaineena on osa koko ajan kehittyvää ympäristövastuullisuuden
polkua. Teemmekin jo kokeita myös seuraavilla innovaatioilla, kuten
polttokennoilla ja akuilla. Tavoitteenamme on nollapäästöinen laiva”,
Costa Cruisesin presidentti Mario Zanetti sanoo.

Costa Toscana on todellinen ”älykäs kaupunki”. Laivassa on
huipputeknologiaa, jotka on suunniteltu entisestään vähentämään
sen ympäristövaikutuksia. Päivittäinen vedentarve tuotetaan
muuttamalla merivettä makeaksi vedeksi. Energiankulutus on
minimoitu laivan muotojen suunnittelulla ja älykkäällä
energiatehokkuusjärjestelmällä.

”Laivan energiatehokkuus on saavutettu suunnittelijoidemme ja
rakentajiemme monen vuoden työllä simulaation, testaamisen ja
kokeilun avulla. Puskemme jokaisen aluksen suunnittelussa
laivasuunnittelun rajoja eteenpäin”, Tim Meyer kertoo.

Costan uusi lippulaiva on kunnianosoitus Toscanana maakunnalle ja
Adam D. Tihanyn, laivan pääarkkitehdin, luovan työn tulos.
Tarkoituksena on ollut tuoda Toscanan maakunta eloon yhdessä
paikassa laivan nimessä, sen kansilla ja sen julkisissa tiloissa.
Laivassa on ihastuttava Solemio-kylpylä, viihdealueita,
teemabaareja, 21 ravintolaa ja muita ruokaelämysaluetta. Myös yli
2600 eleganttia hyttiä esittelevät italialaista tyyliä. ”Terassi meren
yllä” –hyttikategorian hyteissä on tyylikäs ulkotila, jossa voi nauttia
aamupalaa, aperitiiviä ja ihailla maisemia.

Costa Toscanan ensimmäinen risteily käynnistyy Italian Savonasta
5. päivä maaliskuuta 2022. Viikon mittainen risteily vie matkustajat
Marseihin, Barcelonaan, Valenciaan, Palermoon ja Roomaan.
Ensimmäisen debyyttimatkan jälkeen alus jää läntiselle Välimerelle,
jossa se operoi ympärivuotisesti.

Costa Toscana numeroina:

Pituus: 337 m

Leveys: 42 m

Bruttovetoisuustonnit: 185 000

Matkustajia: 6730

Miehistöä: 1646

Liputusmaa: Italy
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